УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

ОТ J &3. 5

г. Ленинск-Кузнецкий

Об утверждении списка обучающихся
для назначения и выплаты стипендии
Ленинск-Кузнецкого городского окру
га одаренным детям и талантливой мо
лодежи

На основании Порядка назначения и выплаты стипендии Ленинск-Кузнецкого го

родского округа одаренным детям и талантливой молодежи, утвержденного постановле

нием администрации Ленинск-Кузнецкого городского округа от 18.03.2019 № 394, про

токола муниципального межведомственного координационного совета по поддержке

талантливых детей и молодежи в Ленинск-Кузнецком городском округе от 28.03.2022

№ 1

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список обучающихся для назначения и выплаты стипендии Ле

нинск-Кузнецкого городского округа одаренным детям и талантливой молодежи на 2022

год (приложение № 1).

2. Директору МКУ «ЦБ У О» Горбуновой И.Ю. выделить денежные средства со

гласно смете расходов за счет реализации муниципальной программы «Развитие систе

мы образования на 2020-2022 годы» (приложение № 2).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
управления образования Т.В.Евстифеева

2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к приказу управления образования

от J7'/ С’З.

СПИСОК
обучающихся для назначения и выплаты стипендии Ленинск-Кузнецкого городского

округа одаренным детям и талантливой молодежи

№
п/п

Образовательное учреждение Класс Фамилия, имя, отчество

1 МОУ «Средняя общеобразователь
ная школа № 1»

7 Лаврентьев Павел Иванович

2 МОУ «Средняя общеобразователь
ная школа № 1»

9 Зяблицкая Юлия Сергеевна

3 МБОУ «Средняя общеобразова
тельная школа № 2»

10 Волгина Марина Витальевна

4 МБОУ «Средняя общеобразова
тельная школа № 2»

10 Сучкова Диана Александровна

5 МБОУ «Средняя общеобразова
тельная школа № 2»

’10 Досторева Алеся Алексеевна

6 МБОУ «Средняя общеобразова
тельная школа № 2»

8 Иванов Михаил Сергеевич

7 МБОУ «Средняя общеобразова
тельная школа № 2»

7 Воробьева Евгения Олеговна

8 МБОУ «Основная общеобразова
тельная школа № 3»

9 Карлова Виктория Александровна

9 МАНОУ «Лицей № 4» 10 Сумина Алина Валериевна
10 МАНОУ «Лицей № 4» 10 Рахова Ариадна Аркадьевна
11 МБОУ «Средняя общеобразова

тельная школа с углубленным изу
чением отдельных предметов № 8»

8 Савостьянов Глеб Владимирович

12 МБОУ «Средняя общеобразова
тельная школа с углубленным изу
чением отдельных предметов № 8»

10 Адашкевич Полина Павловна

13 МБОУ «Средняя общеобразова
тельная школа с углубленным изу
чением отдельных предметов № 8»

8 Козлова Ольга Дмитриевна

14 МБОУ «Средняя общеобразова
тельная школа с углубленным изу
чением отдельных предметов № 8»

8 Сафронова Ангелина Ильинична

15 МБОУ «Гимназия № 12» 9 Артемова Екатерина Евгеньевна
16 МБОУ «Гимназия № 12» 7 Гусельникова Анастасия Петровна
17 МБОУ «Гимназия № 12» 10 Горностаева Юлия Александровна
18 МБОУ «Гимназия № 12» 9 Ельцов Иван Сергеевич
19 МБОУ «Гимназия № 12» 7 Мишина Дарья Алексеевна
20 МБОУ «Гимназия № 12» 6 Черновская Алина Сергеевна
21 МБОУ «Гимназия № 12» ■ 6 Шипуло Варвара Сергеевна
22 МБНОУ «Гимназия № 18» 7 Атапина Полина Валерьевна

3

23 МБНОУ «Гимназия № 18» 10 Берлизова Виктория Викторовна
24 МБНОУ «Гимназия № 18» 10 Колпакова Екатерина Денисовна
25 МБНОУ «Гимназия № 18» 10 Гатилов Станислав Павлович
26 МБНОУ «Гимназия № 18» 8 Сизиков Андрей Васильевич
27 МБНОУ «Гимназия № 18» 10 Майер-Клюг Даниил Сергеевич
28 МБОУ «Основная общеобразова

тельная школа № 19»
8 Мещерякова Марина Дмитриевна

29 МБОУ «Основная общеобразова
тельная школа № 38 им.

С. В. Кайгоро дова»

6 Коваленко Виктор Александрович

30 МБОУ «Основная общеобразова
тельная школа № 73»

7 Лендел Кирилл Михайлович

31 МБОУ «Основная общеобразова
тельная школа № 73»

7 Кудрин Александр Алексеевич

32 МБОУ «Основная общеобразова
тельная школа № 73»

7 Чарухин Михаил Сергеевич

Начальник
управления образования Т.В.Евстифеева

		2022-07-07T13:21:33+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА